
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И. Литвинова Белоглинского района»

Приказ

от 31.08.2022 г. № 228

О создании комиссии по проверке тревожной кнопки и системы
видеонаблюдения

В целях обеспечения безопасности обучающихся, с учетом рекомендаций 
Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае, приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по проверке системы видеонаблюдения и 
тревожной кнопки:

11редседатель комиссии -  Алфимова Т.В. директор МБОУ COLII № 32;
Члены комиссии:
11етрикина Ю.А. -  заместитель директора по УВР;
Хардикова P.M. -  заместитель директора по АХЧ;
Тимошенко Н.И. -  председатель ГИЮ;
2. Проводить проверку работоспособности систем экстренного вызова 

(тревожных кнопок), видеонаблюдения и оповещения с документальным 
оформлением результатов проверки (акт проверки);

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.В. Алфимова

«31» августа 2022 год 
«31» августа 2022 год 
«31» августа 2022 год


		2022-09-13T15:03:14+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




